oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom prevzatia Zariadenia' Zmluva sa uzatvára na dobu neurčitú. Pokial' nie je
predmetom tejto Zm|uvy program SluŽieb s pravidelným mesačným poplatkom v paušálnej výške podl'a Cennĺka,
Zmluva zaniká posledným dňom zúčtovacieho obdobia prebĺehajúceho v čase, kedy uplynie 365 (slovom
tristošestdesiatpät) dní odo dňa, v ktorom bola SluŽba poskytovaná na základe tejto Zmluvy naposledy aktĺvne vyuŽitá,
to znamená, Že bolo naposledy uskutočnené volanie, odoslaná SMs/MMs správa alebo bol vykonaný dátový prenos z
telefónneho čĺsla Zmluvu je moŽné meniť niektoým zo spÔsobov uvedených v tejto Zmluve, Všeobecných